
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

4 
18 
90 
42 
8 

17 
2 

23 
52 
26 
66 

Name 

Pedro TREVISOL 
Alberto BROD 
Carlos ISKOVITZ 
Henrique FROHLICH 
Vitor SCHUNK 
Vilson SANTOS Jr 
Nicolas PIRES 
Tiago ZANELLA 
Jader RUIVO 
Lucas PITHAN 
Marcelo PANDOLFI 

Class 

LIGHT GRADUADOS 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 
LIGHT SENIOR 
LIGHT SENIOR 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

11 

7 

Total Tm 

11:04.296 

11:05.692 

11:06.797 

11:07.107 

11:16.242 

11:23.077 

11:23.713 

11:28.820 

11:34.688 

7:49.076 

5:00.120 

Diff 

1.396 

2.501 

2.811 

11.946 

18.781 

19.417 

24.524 

30.392 

5 Laps 

9 Laps 

R1.  

7  [4:58.405] 

7  [4:59.676] 

7  [5:00.451] 

7  [4:59.860] 

7  [5:09.345] 

7  [5:08.499] 

7  [5:09.705] 

7  [5:07.856] 

7  [5:21.604] 

2  [1:31.688] 

7  [5:00.120] 

R2.  

9  [6:05.891] 

9  [6:06.016] 

9  [6:06.346] 

9  [6:07.247] 

9  [6:06.897] 

9  [6:14.578] 

9  [6:14.008] 

9  [6:20.964] 

9  [6:13.084] 

9  [6:17.388] 

0  [] 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO SERRA DE KART 5ª Etapa 

400 LIGHT 

BATERIA 2 LIGHT 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 


